



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000232/2022

Pregão Eletrônico Nº 000024/2022

Processo: 008977 / 2021

Termo Nº 000232/2022

Empresa: DESTAQUE COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL EIRELI

CNPJ: 13.500.765/0001-32

Endereço: RUA ATILIO VIVACQUA VIEIRA, s/n - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000466	AGUA SANITARIA agua sanitaria a base de hipoclorito de sodio. agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	12,0	21,980	263,760

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000466	AGUA SANITARIA agua sanitaria a base de hipoclorito de sodio. agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	1,0	21,980	21,980

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000466	AGUA SANITARIA agua sanitaria a base de hipoclorito de sodio. agua sanitária a base de hipoclorito de sódio.	CX	10,0	21,980	219,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		AGUA SANITARIA agua sanitaria a base de hipoclorito de sodio.				
001	00000466	agua sanitaria a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	10,0	21,980	219,800

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		AGUA SANITARIA agua sanitaria a base de hipoclorito de sodio.				
001	00000466	agua sanitaria a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	2,0	21,980	43,960

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		AGUA SANITARIA agua sanitaria a base de hipoclorito de sodio.				
001	00000466	agua sanitaria a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	5,0	21,980	109,900

[Handwritten signatures and stamps]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000466	AGUA SANITARIA agua sanitaria a base de hipoclorito de sodio. agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	50,0	21,980	1.099,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000466	AGUA SANITARIA agua sanitaria a base de hipoclorito de sodio. agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	50,0	21,980	1.099,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000466	AGUA SANITARIA agua sanitaria a base de hipoclorito de sodio. agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	7,0	21,980	153,860

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000466	AGUA SANITARIA	CX	10,0	21,980	219,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

agua sanitaria a base de hipoclorito de sodio.

agua sanitária a base de hipoclorito de sódio.
 uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e
 desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de
 cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1
 litro. com dados de identificação do produto, marca do
 fabricante, data de fabricação,
 prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e
 registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000466	AGUA SANITARIA agua sanitaria a base de hipoclorito de sodio. agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	24,0	21,980	527,520

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000466	AGUA SANITARIA agua sanitaria a base de hipoclorito de sodio. agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	20,0	21,980	439,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00006444	ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM embalagem de 1 litro, tampa com rosca, batoque e lacre, validade mínima 2 anos. possuir selo inmetro. caixa com 12 unidades. conforme o termo de referencia.	CX	98,0	83,450	8.178,100



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00006444	ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM embalagem de 1 litro, tampa com rosca, batoque e lacre, validade mínima 2 anos. possuir selo inmetro. caixa com 12 unidades.	CX	2,0	83,450	166,900

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00006444	ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM embalagem de 1 litro, tampa com rosca, batoque e lacre, validade mínima 2 anos. possuir selo inmetro. caixa com 12 unidades.	CX	10,0	83,450	834,500

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00006444	ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM embalagem de 1 litro, tampa com rosca, batoque e lacre, validade mínima 2 anos. possuir selo inmetro. caixa com 12 unidades.	CX	4,0	83,450	333,800

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00006444	ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM embalagem de 1 litro, tampa com rosca, batoque e lacre, validade mínima 2 anos. possuir selo inmetro. caixa com 12 unidades.	CX	24,0	83,450	2.002,800

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00006444	ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM embalagem de 1 litro, tampa com rosca, batoque e lacre, validade mínima 2 anos. possuir selo inmetro. caixa com 12 unidades.	CX	5,0	83,450	417,250

5/31

SAMUEL DA SILVA
MORAES JUNIOR
11064346766

E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

unidades.

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00006444	ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM embalagem de 1 litro, tampa com rosca, batoque e lacre, validade mínima 2 anos. possuir selo inmetro. caixa com 12 unidades.	CX	20,0	83,450	1.669,000

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00006444	ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM embalagem de 1 litro, tampa com rosca, batoque e lacre, validade mínima 2 anos. possuir selo inmetro. caixa com 12 unidades.	CX	12,0	83,450	1.001,400

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00000494	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar aerossol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	20,0	6,390	127,800

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00000494	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar aerossol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	24,0	6,390	153,360

conforme o termo de referencia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00000494	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar aerossol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	25,0	6,390	159,750

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00000494	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar aerossol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	50,0	6,390	319,500

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00000494	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar aerossol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	10,0	6,390	63,900

conforme o termo de referencia.

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00000494	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar aerossol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	10,0	6,390	63,900

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00000494	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar aerossol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano	UND	50,0	6,390	319,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

nitrito de sódio, álcool, água.

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00000494	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar aerossol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	200,0	6,390	1.278,000

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00000494	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar aerossol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	5,0	6,390	31,950

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00000494	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar aerossol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	100,0	6,390	639,000

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00000494	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar aerossol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	40,0	6,390	255,600

conforme o termo de referencia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00000494	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar aerossol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água. conforme o termo de referencia.	UND	10,0	6,390	63,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA esponja de limpeza antibacteriana em fibra sintética, com formato retangular e alta abrasividade. pacote 03 unidades conforme o termo de referencia.	PCT	40,0	2,190	87,600

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA esponja de limpeza antibacteriana em fibra sintética, com formato retangular e alta abrasividade. pacote 03 unidades conforme o termo de referencia.	PCT	20,0	2,190	43,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA esponja de limpeza antibacteriana em fibra sintética, com formato retangular e alta abrasividade. pacote 03 unidades conforme o termo de referencia.	PCT	100,0	2,190	219,000

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA esponja de limpeza antibacteriana em fibra sintética, com	PCT	10,0	2,190	21,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

formato retangular e alta abrasividade. pacote 03 unidades

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA esponja de limpeza antibacteriana em fibra sintética, com formato retangular e alta abrasividade. pacote 03 unidades	PCT	50,0	2,190	109,500

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA esponja de limpeza antibacteriana em fibra sintética, com formato retangular e alta abrasividade. pacote 03 unidades	PCT	20,0	2,190	43,800

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA esponja de limpeza antibacteriana em fibra sintética, com formato retangular e alta abrasividade. pacote 03 unidades	PCT	5,0	2,190	10,950

conforme o termo de referencia.

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA esponja de limpeza antibacteriana em fibra sintética, com formato retangular e alta abrasividade. pacote 03 unidades	PCT	1,0	2,190	2,190

conforme o termo de referencia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA esponja de limpeza antibacteriana em fibra sintética, com formato retangular e alta abrasividade. pacote 03 unidades conforme o termo de referencia.	PCT	40,0	2,190	87,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA esponja de limpeza antibacteriana em fibra sintética, com formato retangular e alta abrasividade. pacote 03 unidades conforme o termo de referencia.	PCT	100,0	2,190	219,000

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA esponja de limpeza antibacteriana em fibra sintética, com formato retangular e alta abrasividade. pacote 03 unidades conforme o termo de referencia.	PCT	1,0	2,190	2,190

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO flanela amarela 100% algodão; embalagem plástica mínimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm conforme o termo de referencia.	UND	300,0	1,680	504,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO flanela amarela 100% algodão; embalagem plástica mínimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	50,0	1,680	84,000



Handwritten signatures and notes at the bottom left.

Handwritten signature and the number 11/31.

SAMUEL DA SILVA MORAES JUNIOR
 11064346766

E&L Produções de Software LTDA

Handwritten scribbles and signatures at the bottom right.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO flaneta amarela 100% algodão; embalagem plástica mínimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	50,0	1,680	84,000

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO flaneta amarela 100% algodão; embalagem plástica mínimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	15,0	1,680	25,200

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO flaneta amarela 100% algodão; embalagem plástica mínimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	20,0	1,680	33,600

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO flaneta amarela 100% algodão; embalagem plástica mínimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	100,0	1,680	168,000

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO flaneta amarela 100% algodão; embalagem plástica mínimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	30,0	1,680	50,400

12/31
 SAMUEL DA SILVA MORAES JUNIOR
 1064346766
 E&L Produções de Software L.TDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO flanela amarela 100% algodão; embalagem plástica mínimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	60,0	1,680	100,800

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO flanela amarela 100% algodão; embalagem plástica mínimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	80,0	1,680	134,400

conforme o termo de referencia.

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO flanela amarela 100% algodão; embalagem plástica mínimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	12,0	1,680	20,160

conforme o termo de referencia.

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO flanela amarela 100% algodão; embalagem plástica mínimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	40,0	1,680	67,200

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO flanela amarela 100% algodão; embalagem plástica mínimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	60,0	1,680	100,800

conforme o termo de referencia.

SAMUEL DA SILVA
MORAES JUNIOR
11064346766

E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso liquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edta, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa, caixa com 24 unidades	CX	15,0	48,990	734,850
conforme o termo de referencia.						

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso liquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edta, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa, caixa com 24 unidades	CX	2,0	48,990	97,980
conforme o termo de referencia.						

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso liquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edta, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa, caixa com 24 unidades	CX	80,0	48,990	3.919,200
conforme o termo de referencia.						

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso liquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edta, tetrassódico, bultilglicol, álcool	CX	5,0	48,990	244,950



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico
 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda /
 campestre. com autorização de funcionamento do
 fabricante na anvisa, caixa com 24 unidades

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso liquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fasfato trissodico, edta, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa, caixa com 24 unidades	CX	4,0	48,990	195,960

conforme o termo de referencia.

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso liquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fasfato trissodico, edta, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa, caixa com 24 unidades	CX	1,0	48,990	48,990

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso liquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fasfato trissodico, edta, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. caixa com 24 unidades	CX	5,0	48,990	244,950

conforme o termo de referencia.

[Handwritten signatures and stamps]

15 / 31

SAMUEL DA SILVA
 MORAES JUNIOR
 11064346766

E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso liquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fásfato trissódico, edta, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e água, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa, caixa com 24 unidades	CX	8,0	48,990	391,920

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso liquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fásfato trissódico, edta, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e água, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa, caixa com 24 unidades	CX	10,0	48,990	489,900

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso liquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fásfato trissódico, edta, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e água, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa, caixa com 24 unidades	CX	40,0	48,990	1.959,600

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso liquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fásfato trissódico, edta, tetrassódico, butilglicol, álcool	CX	24,0	48,990	1.175,760

Handwritten signature and scribbles on the left side of the page.

Handwritten signature: Celso Bando

Handwritten signature and scribbles at the bottom center.

16/31 SAMUEL DA SILVA
MORAES JUNIOR
11064346766



E&L Produções de Software LTDA

Handwritten scribbles and marks at the bottom right.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico
 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda /
 campestre. com autorização de funcionamento do
 fabricante na anvisa, caixa com 24 unidades

conforme o termo de referencia.

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso líquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fosfato trissódico, edta, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa, caixa com 24 unidades	CX	1,0	48,990	48,990

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso líquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fosfato trissódico, edta, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa, caixa com 24 unidades	CX	10,0	48,990	489,900

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA luvas multiuso de borracha: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	50,0	2,390	119,500

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA luvas multiuso de borracha: composição 100% látex	PCT	5,0	2,390	11,950



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA luvas multiuso de borracha: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	24,0	2,390	57,360

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA luvas multiuso de borracha: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	12,0	2,390	28,680

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA luvas multiuso de borracha: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	5,0	2,390	11,950

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA luvas multiuso de borracha: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	5,0	2,390	11,950

conforme o termo de referencia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA luvas multiuso de borracha: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva. conforme o termo de referencia.	PCT	20,0	2,390	47,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA luvas multiuso de borracha: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva. conforme o termo de referencia.	PCT	60,0	2,390	143,400

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA luvas multiuso de borracha: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva. conforme o termo de referencia.	PCT	30,0	2,390	71,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA luvas multiuso de borracha: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva. conforme o termo de referencia.	PCT	40,0	2,390	95,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00016687	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MEDIO luvas multiuso de borracha tamanho médio: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no	PCT	10,0	2,590	25,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

tamanho média, cano curto, pacote com 01 par de luva.

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

027	00016687	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MEDIO luvas multiuso de borracha tamanho médio: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho média, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	30,0	2,590	77,700
-----	----------	--	-----	------	-------	--------

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

027	00016687	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MEDIO luvas multiuso de borracha tamanho médio: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho média, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	12,0	2,590	31,080
-----	----------	--	-----	------	-------	--------

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

027	00016687	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MEDIO luvas multiuso de borracha tamanho médio: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho média, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	20,0	2,590	51,800
-----	----------	--	-----	------	-------	--------

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

027	00016687	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MEDIO luvas multiuso de borracha tamanho médio: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho média, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	5,0	2,590	12,950
-----	----------	--	-----	-----	-------	--------

conforme o termo de referencia.

Edifantoni

20 / 31

SAMUEL DA
SILVA MORAES
JUNIOR
11064346766

E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00016687	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MEDIO luvas multiuso de borracha tamanho médio: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho média, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	24,0	2,590	62,160

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00016687	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MEDIO luvas multiuso de borracha tamanho médio: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho média, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	80,0	2,590	207,200

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00016687	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MEDIO luvas multiuso de borracha tamanho médio: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho média, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	40,0	2,590	103,600

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00016687	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MEDIO luvas multiuso de borracha tamanho médio: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho média, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	10,0	2,590	25,900

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00016687	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MEDIO luvas multiuso de borracha tamanho médio: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no	PCT	20,0	2,590	51,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

tamanho média, cano curto, pacote com 01 par de luva.

conforme o termo de referencia.

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfolhada; branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no mínimo 20,5cm x 23cm	FRD	20,0	7,290	145,800

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfolhada; branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no mínimo 20,5cm x 23cm	FRD	60,0	7,290	437,400

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfolhada; branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no mínimo 20,5cm x 23cm	FRD	30,0	7,290	218,700

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfolhada; branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no mínimo 20,5cm x 23cm	FRD	50,0	7,290	364,500

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfolhada; branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no mínimo 20,5cm x 23cm	FRD	40,0	7,290	291,600

conforme o termo de referencia.

Handwritten signatures and notes:
 [Signature] [Signature] [Signature]
 Des. Edif. Auto [Signature]
 Adm

Handwritten signature and stamp:
 [Signature] [Stamp]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfalhada; branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no mínimo 20,5cm x 23cm conforme o termo de referencia.	FRD	100,0	7,290	729,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfalhada; branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no mínimo 20,5cm x 23cm conforme o termo de referencia.	FRD	24,0	7,290	174,960

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfalhada; branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no mínimo 20,5cm x 23cm conforme o termo de referencia.	FRD	30,0	7,290	218,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfalhada; branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no mínimo 20,5cm x 23cm conforme o termo de referencia.	FRD	30,0	7,290	218,700

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfalhada; branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no mínimo 20,5cm x 23cm conforme o termo de referencia.	FRD	2,0	7,290	14,580

[Handwritten signatures]

Eduardo

[Handwritten signature]

23 / 31

SAMUEL DA SILVA
MORAES JUNIOR
11064346766



E&L Produções de Software LTDA





PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfolhada; branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no mínimo 20,5cm x 23cm conforme o termo de referencia.	FRD	100,0	7,290	729,000

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfolhada; branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no mínimo 20,5cm x 23cm conforme o termo de referencia.	FRD	10,0	7,290	72,900

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00000530	SACO DE LIXO 30 LITROS saco de lixo 30 litros- saco plástico de lixo 30 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l, fardos com 10 rolos. conforme o termo de referencia.	FRD	30,0	61,150	1.834,500

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00000530	SACO DE LIXO 30 LITROS saco de lixo 30 litros- saco plástico de lixo 30 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l, fardos com 10 rolos. conforme o termo de referencia.	FRD	30,0	61,150	1.834,500

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00000530	SACO DE LIXO 30 LITROS saco de lixo 30 litros- saco plástico de lixo 30 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l, fardos com 10 rolos.	FRD	40,0	61,150	2.446,000

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00000530	SACO DE LIXO 30 LITROS saco de lixo 30 litros- saco plástico de lixo 30 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l, fardos com 10 rolos.	FRD	80,0	61,150	4.892,000

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00000530	SACO DE LIXO 30 LITROS saco de lixo 30 litros- saco plástico de lixo 30 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l, fardos com 10 rolos.	FRD	50,0	61,150	3.057,500

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00000530	SACO DE LIXO 30 LITROS saco de lixo 30 litros- saco plástico de lixo 30 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l, fardos com 10 rolos.	FRD	50,0	61,150	3.057,500

conforme o termo de referencia.

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00000530	SACO DE LIXO 30 LITROS saco de lixo 30 litros- saco plástico de lixo 30 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l, fardos com 10 rolos.	FRD	1,0	61,150	61,150

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

042	00000530	SACO DE LIXO 30 LITROS saco de lixo 30 litros- saco plástico de lixo 30 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l, fardos com 10 rolos.	FRD	10,0	61,150	611,500
-----	----------	--	-----	------	--------	---------

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00000530	SACO DE LIXO 30 LITROS saco de lixo 30 litros- saco plástico de lixo 30 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l, fardos com 10 rolos.	FRD	24,0	61,150	1.467,600

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00000530	SACO DE LIXO 30 LITROS saco de lixo 30 litros- saco plástico de lixo 30 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l, fardos com 10 rolos.	FRD	50,0	61,150	3.057,500

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura de pelo cabo plástico.	UND	15,0	7,890	118,350

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura de pelo cabo plástico.	UND	20,0	7,890	157,800

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

Handwritten signatures and marks:
 - Large scribble on the left side.
 - Signature "Edson" in the center.
 - Signature "S. J." in a circle on the right.
 - Signature "D. J." at the bottom center.
 - Signature "E&L" in a circle at the bottom right.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

045 00007593 VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO
vassoura de pelo cabo plástico.
conforme o tgermo de referencia. UND 3,0 7,890 23,670

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura de pelo cabo plástico. conforme o tgermo de referencia.	UND	10,0	7,890	78,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura de pelo cabo plástico. conforme o tgermo de referencia.	UND	10,0	7,890	78,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura de pelo cabo plástico. conforme o tgermo de referencia.	UND	80,0	7,890	631,200

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura de pelo cabo plástico. conforme o tgermo de referencia.	UND	30,0	7,890	236,700

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura de pelo cabo plástico. conforme o tgermo de referencia.	UND	5,0	7,890	39,450

27 / 31

SAMUEL DA SILVA MORAES JUNIOR
11064346766
E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura de pelo cabo plástico. conforme o tgermo de referencia.	UND	12,0	7,890	94,680

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura de pelo cabo plástico. conforme o tgermo de referencia.	UND	2,0	7,890	15,780

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura de pelo cabo plástico. conforme o tgermo de referencia.	UND	10,0	7,890	78,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA, vassoura de piaçava; cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade. conforme o termo de referencia.	UND	12,0	7,490	89,880

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA, vassoura de piaçava; cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade. conforme o termo de referencia.	UND	2,0	7,490	14,980

SAMUEL DA SILVA
MORAES JUNIOR
11064346766



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA, vassoura de piaçava; cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade. conforme o termo de referencia.	UND	10,0	7,490	74,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA, vassoura de piaçava; cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade. conforme o termo de referencia.	UND	12,0	7,490	89,880

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA, vassoura de piaçava; cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade. conforme o termo de referencia.	UND	30,0	7,490	224,700

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA, vassoura de piaçava; cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade. conforme o termo de referencia.	UND	60,0	7,490	449,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA, vassoura de piaçava; cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade. conforme o termo de referencia.	UND	100,0	7,490	749,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA, vassoura de piaçava; cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade. conforme o termo de referencia.	UND	50,0	7,490	374,500

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA, vassoura de piaçava; cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade. conforme o termo de referencia.	UND	5,0	7,490	37,450

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA, vassoura de piaçava; cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade. conforme o termo de referencia.	UND	25,0	7,490	187,250

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA, vassoura de piaçava; cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade. conforme o termo de referencia.	UND	40,0	7,490	299,600

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA, vassoura de piaçava; cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade. conforme o termo de referencia.	UND	5,0	7,490	37,450



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS álcool gel antisséptico para mãos embalagem de 500ml com no máximo 70% de inpm possuir selo do Inmetro.cx com 12 unidades. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	CX	50,0	49,400	2.470,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS álcool gel antisséptico para mãos embalagem de 500ml com no máximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	CX	54,0	49,400	2.667,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00000249	SABAO EM PO sabão em pó: de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	CX	100,0	64,890	6.489,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000530	SACO DE LIXO 30 LITROS saco de lixo 30 litros- saco plástico de lixo 30 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l, fardos com 10 rolos. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	FRD	50,0	61,150	3.057,500

80.813,92